
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julen 2018 

Lidt om årets gang 

Nu har vi altså jul igen, det lar´ sig ikke skjule. 

og her i Klatby vil jeg da, som det er vanlig jule... 

Se, nissefar med piben, han er på sin plads ved grisen 

og nissebørn de titter frem og nynner med på visen.   

Og som sædvanlig sætter jeg mig  

på min plads og skriver lidt  

om året der er gået, kvittevit.  (så det ka´ rime!)  

       Johannes                Elisabeth                       Karl 

tømrer i Grønland  -  geologi i Island   -   landmand i Australien 

Ja, året der er gået, det har været ganske fred´lig  

og "børnene", de har vistnok været ganske redlig´. 

Men børnebørn´ne farer rundt i alle verdens kanter, 

mens bedstefaren sidder her og vrider sine vanter! 

Jeg ka slet ikke følle med  

i alt det som de laver men, 

er glad når de er raske hjem´ igen 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den sommer der er gået, den har været uden lige 

 ved Kallebo vi mødtes tit og jeg vil gerne sige 

at det var rart at mødes med jer, børn såvel som gamle, 

ja, det er rart at ha´ et sted der kan os alle samle. 

Vi badede i badevand 

fra vores fælles badestrand 

og solen skinned´ på os i det varme sand 

   
Så var jeg med til bryllupsfest, vi fested´ flere dage  

for Moster Birtes barnebarn og vi fik bryllupskage! 

I Hørsholms Kirke blev de viet og alting var så herligt 

og alle var vi enig´ om at bruden var nog´t  særligt!!! 

Ja, sikke da en campingtur 

i vores gamle campingskur 

at ta på ferie sådan, det er no´d der dur! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi holder hvert år Troldsting træf  og mødes der på heden 

og årets træf var rigtig godt, skønt heden var beskeden! 

Vi tog en ekstra trøje på og traved os til varmen 

 og det er også rart at få hinanden under armen. 

Ja hvor man end sig vender hen 

så er der lyng og lyng igen 

men alle bær var tørret væk i år, såmænd! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg har det så hyggeligt her i min stue 

og selvom jeg savner min kære frue, 

så har jeg det godt hver eneste dag 

og nyder Moster Birtes hjemmebag! 

 

 

 

 

Alle mine kære venner 

jeg hermed de  kærligste hilsener sender 

med ønsket om glædelig jul i hvert hjem. 

Vi ved jo ikke hvad næste år  bringer, 

men håber da på, at "beskyttende vinger" 

må gi´ tryghed til alle i tiden frem.  

 

(baggrundsbillede: Holger Quist 2018) 

     Glædelig jul til jer alle 

                  Christen 

 

http://kallebogade.dk/Jul/Julebreve.html 


